
ZARZĄDZENIE NR 65/2013
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 9 grudnia 2013 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego w Gminie Świercze

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.1)), Wójt Gminy Świercze  zarządza, co następuje:

§ 1. Ustanawiam Panią Izabelę Kiela - Sekretarza Gminy pełnomocnikiem  do spraw wyborów - urzędnikiem 
wyborczym w Gminie Świercze.

§ 2. Zakres działania pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Wójtem Gminy Świercze a dyrektorem Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie, 
działającym z upoważnienia Szefa Krajowego Biura Wyborczego, w sprawie zasad współdziałania urzędnika 
wyborczego, ustanowionego przez Wójta Gminy Świercze z Krajowym Biurem Wyborczym w Warszawie.

§ 3. Na mocy niniejszego zarządzenia pełnomocnik do spraw wyborów - urzędnik wyborczy jest upoważniony 
do wykonywania zadań wyborczych na terenie Gminy Świercze w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego, w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego, w wyborach wójtów 
oraz referendach ogólnokrajowych i lokalnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529.

Id: 6465BF65-70ED-45F9-AD77-6CEA83821B53. Przyjęty Strona 1




